
UNISANNIOMIL01320841. Record Nr.

Titolo Elogio della galera : lettere 1930-1943 / Ernesto Rossi ; a cura di
Manlio Magini

Pubbl/distr/stampa Bari, : Laterza, 1968

Titolo uniforme Elogio della galera

Descrizione fisica XVIII, 548 p., [8] p. di tav. : ill. ; 22 cm

Collana Biblioteca di cultura moderna ; 644

Classificazione IT/1623.3
IT/2623.3
X0.1/ROSSI,ERNESTO
X0.2

Disciplina 324.24502
923
945
945.091
945.0910924
945.0915092
945.0916092

Soggetti Antifascisti italiani

Collocazione POZZO LIB.F. BENCARDINO           38

Lingua di pubblicazione Italiano

Formato

Livello bibliografico

Note generali Prefazione di Ferruccio Parri.

Autore Rossi, Ernesto <1897-1967>

Materiale a stampa

Monografia


