

1. Record Nr.	UNISANNIOMIL0132084
Autore	Rossi, Ernesto <1897-1967>
Titolo	Elogio della galera : lettere 1930-1943 / Ernesto Rossi ; a cura di Manlio Magini
Pubbl/distr/stampa	Bari, : Laterza, 1968
Titolo uniforme	Elogio della galera
Descrizione fisica	XVIII, 548 p., [8] p. di tav. : ill. ; 22 cm
Collana	Biblioteca di cultura moderna ; 644
Classificazione	IT/1623.3 IT/2623.3 X0.1/ROSSI,ERNESTO X0.2
Disciplina	324.24502 923 945 945.091 945.0910924 945.0915092 945.0916092
Soggetti	Antifascisti italiani
Collocazione	POZZO LIB.F. BENCARDINO 38
Lingua di pubblicazione	Italiano
Formato	Materiale a stampa
Livello bibliografico	Monografia
Note generali	Prefazione di Ferruccio Parri.